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Titulo :  42º TROFEO FIESTAS CASTALLA  ESCUELAS 22-8-2015 
 
Clasificación de : PROMESAS DE 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1009 MATA,Xavi            PROM1  JAVEA CC                  00:01:02           
   2    1002 CAZORLA,Candela(f)   FPRO1  SAN VICENTE CC            00:01:05        3 seg. 
   3    1012 LOPEZ,Julen          PROM1  AITANA CC                 00:01:05        3 seg. 
   4    1004 ESPINOSA,Francisco   PROM1  ALFAZ DEL PI CC           00:01:08        6 seg. 
   5    1013 SANCHEZ,Ivan         PROM1  AITANA CC                 00:01:10        8 seg. 
   6    1001 DELEGIDO,Alberto     PROM1  ELECTR BERNABEU CASTALLA  00:01:18       16 seg. 
 
 
 Clasificación de : PROMESAS DE 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    2038 ORTS,Oscar           PROM2  MAR ALACANT CC            00:01:49           
   2    2039 GUIJARRO,Jose Ramon  PROM2  ALMORADI CC               00:01:51        2 seg. 
   3    2040 GINER,Jaume          PROM2  AITANA CC                 00:01:53        4 seg. 
   4    2041 FERNANDEZ,David      PROM2  AITANA CC                 00:02:04       15 seg. 
   5    2031 FERNANDEZ,Jorge      PROM2  SAN VICENTE CC            00:02:06       17 seg. 
   6    2044 ALCAUZA,Manuel       PROM2  ILICITANA UC              00:02:18       29 seg. 
   7    2033 FERNANDEZ,Xian       PROM2  SAN VICENTE CC            00:02:35       46 seg. 
 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTES DE 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3005 LLORET,Jaume         PRIN1  ALFAZ DEL PI CC           00:03:54           
   2    3006 ALVAREZ,Hector       PRIN1  ALFAZ DEL PI CC           00:03:55        1 seg. 
   3    3013 SANCHEZ,Juan luis    PRIN1  AITANA CC                 00:03:55        1 seg. 
   4    3001 CANO,Alex            PRIN1  ELECTR BERNABEU CASTALLA  00:03:55        1 seg. 
   5    3003 BONET,Dario          PRIN1  SAN VICENTE CC            00:04:04       10 seg. 
   6    3009 POVEDA,Ruben         PRIN1  MAR ALACANT CC            00:04:08       14 seg. 
   7    3016 CASTELLANO,Pablo     PRIN1  UCC NOVELDENSE            00:04:20       26 seg. 
   8    3007 NAVALON,Isaac        PRIN1  SAX CC                    00:04:26       32 seg. 
   9    3002 GARCIA,Toni          PRIN1  ELECTR BERNABEU CASTALLA  00:04:33       39 seg. 
 
Clasificación de : PRINCIPIANTES DE 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4043 MORALES,Pablo        PRIN2  ALTEA CC                  00:05:32           
   2    4036 CANO,Cristian        PRIN2  SAX CC                    00:05:53       21 seg. 
   3    4041 GALVAÑ,Jordi         PRIN2  AITANA CC                 00:05:55       23 seg. 
   4    4032 ESPINOSA,Alfonso     PRIN2  ALFAZ DEL PI CC           00:05:55       23 seg. 
   5    4033 BLANQUER,Pablo       PRIN2  ALFAZ DEL PI CC           00:05:55       23 seg. 
   6    4042 SABATER,Raul         PRIN2  UCC NOVELDENSE            00:05:55       23 seg. 
   7    4034 GUARDEÑO,Laura(f)    FPRI2  ALFAZ DEL PI CC           00:05:59       27 seg. 
   8    4048 LLINARES,Quico       PRIN2  LA VILA JOIOSA            00:06:05       33 seg. 
   9    4040 GINER,Enric          PRIN2  AITANA CC                 00:06:23       51 seg. 
  10    4030 VAZQUEZ,Jordi        PRIN2  ELECTR BERNABEU CASTALLA  00:07:02     1:30 min. 
 
Clasificación de : ALEVINES DE 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    5011 ESCAMEZ,Juan fco.    ALE-1  SAX CC                    00:09:37           
   2    5003 VILLAVERDE,Lucas     ALE-1  SAN VICENTE CC            00:09:37          mt. 
   3    5022 MIRA,Raul            ALE-1  TIBI ANSONIDO             00:09:37          mt. 
   4    5014 LLORET,Gaspar        ALE-1  AITANA CC                 00:09:37          mt. 
   5    5006 SOLER,Antonio luis   ALE-1  ALFAZ DEL PI CC           00:09:37          mt. 
   6    5021 GRANENKAMP,Pascalle( FAL-1  ALTEA CC                  00:09:37          mt. 
   7    5012 MOZO,Saul            ALE-1  JAVEA CC                  00:09:37          mt. 
   8    5004 GALVAÑ,Marta(f)      FAL-1  ALFAZ DEL PI CC           00:09:37          mt. 
   9    5002 MURCIA,Jaime         ALE-1  SAN VICENTE CC            00:09:37          mt. 
  10    5020 GRANENKAMP,Amber(f)  FAL-1  ALTEA CC                  00:09:37          mt. 
  11    5005 GALVAÑ,Sara(f)       FAL-1  ALFAZ DEL PI CC           00:09:37          mt. 
  12    5019 CARRERA,Raul         ALE-1  BENISSA CC                00:09:37          mt. 
  13    5009 HERNANDEZ,Sergio     ALE-1  ILICITANA UC              00:09:37          mt. 
  14    5001 MAS,Javier           ALE-1  SAN VICENTE CC            00:10:05       28 seg. 
  15    5016 TOLEDO,Ginebra       ALE-1  UCC NOVELDENSE            00:11:30     1:53 min. 
  16    5008 MAZA,Selena(f)       FAL-1  ILICITANA UC              00:11:42     2:05 min. 
 
Clasificación de : ALEVINES DE 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    6046 RICO,Joan            ALE-2  MAR ALACANT CC            00:13:12           
   2    6037 GUARDEÑO,Jaume       ALE-2  ALFAZ DEL PI CC           00:13:12          mt. 
   3    6030 CERDA,Unai           ALE-2  ELECTR BERNABEU CASTALLA  00:13:12          mt. 
   4    6041 BELTRAN,Esther(f)    FAL-2  SAX CC                    00:13:12          mt. 
   5    6032 BUENO,Sergio         ALE-2  SAN VICENTE CC            00:13:12          mt. 
   6    6051 SOLBES,Xavi          ALE-2  AITANA CC                 00:13:12          mt. 
   7    6050 RUIZ,Ivan            ALE-2  AITANA CC                 00:13:12          mt. 
   8    6057 SIRVENT,Fabio        ALE-2  ALCOY UC                  00:13:12          mt. 
   9    6039 EGIDO,Jorge          ALE-2  SAX CC                    00:13:16        4 seg. 
  10    6043 NAVALON,Carlos       ALE-2  SAX CC                    00:13:16        4 seg. 
  11    6053 SUCCI,Cristina(f)    FAL-2  ALTEA CC                  00:13:16        4 seg. 
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  12    6035 BLANQUER,Jorge       ALE-2  ALFAZ DEL PI CC           00:13:16        4 seg. 
  13    6045 CABALLERO,Miguel ang ALE-2  JAVEA CC                  00:13:16        4 seg. 
  14    6033 NAVARRO,Lucia (f)    FAL-2  SAN VICENTE CC            00:13:16        4 seg. 
  15    6044 GIMENEZ TOMAS,Samuel ALE-2  SAX CC                    00:13:24       12 seg. 
  16    6049 ZARAGOZA,Vicent      ALE-2  AITANA CC                 00:14:17     1:05 min. 
  17    6054 RIPOLL,Iris(f)       FAL-2  ALTEA CC                  00:14:26     1:14 min. 
  18    6042 JUAN,Cynthia(f)      FAL-2  SAX CC                    00:15:10     1:58 min. 
  19    6031 VAZQUEZ,Neus (f)     FAL-2  ELECTR BERNABEU CASTALLA  00:15:20     2:08 min. 
  20    6055 GARCIA,Oscar         ALE-2  ALTEA CC                  00:16:00     2:48 min. 
 
Clasificación de : INFANTILES DE 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    7008 AYUSO,Juan           INF-1  ALFAZ DEL PI CC           00:21:21           
   2    7001 CAZORLA,Antonio davi INF-1  SAN VICENTE CC            00:21:21          mt. 
   3    7021 PARRES,Alex jose     INF-1  ALMORADI CC               00:21:21          mt. 
   4    7011 PALOMEQUE,Ivan       INF-1  ALFAZ DEL PI CC           00:21:21          mt. 
   5    7019 DEL CASTILL,Mateo    INF-1  JAVEA CC                  00:21:21          mt. 
   6    7025 RIPOLL,Isaac         INF-1  ALTEA CC                  00:21:21          mt. 
   7    7010 GALVAÑ,Pablo         INF-1  ALFAZ DEL PI CC           00:21:21          mt. 
   8    7012 SERRANO,Javier       INF-1  ALFAZ DEL PI CC           00:21:21          mt. 
   9    7003 VILLAVERDE,Joel      INF-1  SAN VICENTE CC            00:21:21          mt. 
  10    7023 ESQUERDO,Pablo       INF-1  AITANA CC                 00:21:21          mt. 
  11    7022 LIZON,Mar(f)         FIN-1  ALMORADI CC               00:21:34       13 seg. 
  12    7017 PONS,Alicia(f)       FIN-1  ILICITANA UC              00:21:54       33 seg. 
  13    7014 MARTIN,Marco antoni  INF-1  ILICITANA UC              00:24:00     2:39 min. 
  14    7024 GARCIA,Adrian        INF-1  ALTEA CC                  00:24:00     2:39 min. 
  15    7015 JUAN,Carmen(f)       FIN-1  ILICITANA UC              00:24:30     3:09 min. 
 
Clasificación de : INFANTILES DE 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    8040 SOLER,Carlos         INF-2  ALFAZ DEL PI CC           00:30:22           
   2    8039 RODRIGUEZ,Miguel     INF-2  ALFAZ DEL PI CC           00:30:22          mt. 
   3    8035 LOZANO,Antonio       INF-2  SAN VICENTE CC            00:30:22          mt. 
   4    8038 COBELAS,Luca         INF-2  ALFAZ DEL PI CC           00:30:22          mt. 
   5    8051 SOLER,Jaume          INF-2  AITANA CC                 00:30:22          mt. 
   6    8043 CORTES,Juan manuel   INF-2  ILICITANA UC              00:30:22          mt. 
   7    8045 JUAN,Ivan            INF-2  ILICITANA UC              00:30:22          mt. 
   8    8046 GIL,Martin           INF-2  SAX CC                    00:30:22          mt. 
   9    8032 BLAZQUEZ,Francisco   INF-2  ELECTR BERNABEU CASTALLA  00:30:22          mt. 
  10    8037 NAVARRO,Alejandro    INF-2  SAN VICENTE CC            00:30:22          mt. 
  11    8042 GONZALEZ,Alejandro   INF-2  ILICITANA UC              00:30:22          mt. 
  12    8036 FERNANDEZ,Pablo      INF-2  SAN VICENTE CC            00:30:22          mt. 
  13    8055 MARTI,Antonio        INF-2  ALTEA CC                  00:30:22          mt. 
  14    8030 SALVADOR,David       INF-2  ELECTR BERNABEU CASTALLA  00:30:22          mt. 
  15    8031 CERDA,Jose           INF-2  ELECTR BERNABEU CASTALLA  00:31:02       40 seg. 
  16    8041 BENEYTO,Rafael       INF-2  ALFAZ DEL PI CC           00:31:30     1:08 min. 
  17    8059 GARCIA,Yosu          INF-2  ALMORADI CC               00:31:45     1:23 min. 
  18    8053 PEREZ,Jordi          INF-2  AITANA CC                 00:32:00     1:38 min. 
  19    8047 MIRALLES,Minerva(f)  FIN-2  JAVEA CC                  00:32:30     2:08 min. 
  20    8048 PINTO,Esther(f)      FIN-2  JAVEA CC                  00:32:30     2:08 min. 
  21    8050 MARTINEZ,Paloma(f)   FIN-2  SAX CC                    00:32:30     2:08 min. 
  22    8060 ROJAS,Sergio         INF-2  ILICITANA UC              00:32:30     2:08 min. 
 
Clasificación por equipos               Puntos 
 --------------------------------------------------------- 
   1   ALFAZ DEL PI CC                     42,0  
   2   SAN VICENTE CC                      22,0  
   3   AITANA CC                           20,0  
   4   SAX CC                              14,0  
   5   MAR ALACANT CC                      10,0  
   6   ALMORADI CC                          7,0  
   7   JAVEA CC                             6,0  
   8   ALTEA CC                             6,0  
   9   ELECTR BERNABEU CASTALLA             5,0  
  10   TIBI ANSONIDO                        3,0 
 

Clasificación  : GYMKHANA ALEVINES 22-8-2015                               
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    6037 GUARDEÑO,Jaume       ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            00:09:30-00           
   2 *  5002 MURCIA,Jaime         ALE-1  SAN VICENTE CC             00:10:19-00       49 seg. 
   2 *  6042 JUAN,Cynthia(f)      FAL-2  SAX CC                     00:10:19-00       49 seg. 
   4    5014 LLORET,Gaspar        ALE-1  AITANA CC                  00:11:10-00     1:40 min. 
   5    6053 SUCCI,Cristina(f)    FAL-2  ALTEA CC                   00:11:23-00     1:53 min. 
   6    5001 MAS,Javier           ALE-1  SAN VICENTE CC             00:11:49-00     2:19 min. 
   7    6032 BUENO,Sergio         ALE-2  SAN VICENTE CC             00:12:26-00     2:56 min. 
   8    5006 SOLER,Antonio luis   ALE-1  ALFAZ DEL PI CC            00:12:28-00     2:58 min. 
   9    6046 RICO,Joan            ALE-2  MAR ALACANT CC             00:12:29-00     2:59 min. 
  10    6039 EGIDO,Jorge          ALE-2  SAX CC                     00:12:38-00     3:08 min. 
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  11    6057 SIRVENT,Fabio        ALE-2  ALCOY UC                   00:12:46-00     3:16 min. 
  12    5009 HERNANDEZ,Sergio     ALE-1  ILICITANA UC               00:12:53-00     3:23 min. 
  13    5021 GRANENKAMP,Pascalle( FAL-1  ALTEA CC                   00:13:12-00     3:42 min. 
  14    5020 GRANENKAMP,Amber(f)  FAL-1  ALTEA CC                   00:14:35-00     5:05 min. 
  15    6044 GIMENEZ TOMAS,Samuel ALE-2  SAX CC                     00:14:38-00     5:08 min. 
  16    5005 GALVAÑ,Sara(f)       FAL-1  ALFAZ DEL PI CC            00:15:47-00     6:17 min. 
  17    6035 BLANQUER,Jorge       ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            00:16:27-00     6:57 min. 
  18    5004 GALVAÑ,Marta(f)      FAL-1  ALFAZ DEL PI CC            00:16:36-00     7:06 min. 
  19    6049 ZARAGOZA,Vicent      ALE-2  AITANA CC                  00:16:55-00     7:25 min. 
  20    5008 MAZA,Selena(f)       FAL-1  ILICITANA UC               00:22:26-00    12:56 min. 
  21    5003 VILLAVERDE,Lucas     ALE-1  SAN VICENTE CC             01:10:25-00  1:00:55 hor. 
  22    6050 RUIZ,Ivan            ALE-2  AITANA CC                  01:10:36-00  1:01:06 hor. 
  23    5012 MOZO,Saul            ALE-1  JAVEA CC                   01:10:42-00  1:01:12 hor. 
  24    6041 BELTRAN,Esther(f)    FAL-2  SAX CC                     01:10:44-00  1:01:14 hor. 
  25    6051 SOLBES,Xavi          ALE-2  AITANA CC                  01:11:14-00  1:01:44 hor. 
  26    5019 CARRERA,Raul         ALE-1  BENISSA CC                 01:13:26-00  1:03:56 hor. 
  27    6030 CERDA,Unai           ALE-2  ELECTR BERNABEU CASTALLA   01:13:28-00  1:03:58 hor. 
  28    5011 ESCAMEZ,Juan fco.    ALE-1  SAX CC                     01:13:42-00  1:04:12 hor. 
  29    5022 MIRA,Raul            ALE-1  CC TIBI AMSONIDO           01:14:56-00  1:05:26 hor. 
  30    6043 NAVALON,Carlos       ALE-2  SAX CC                     01:17:48-00  1:08:18 hor. 
  31    5016 TOLEDO,Ginebra       ALE-1  UCC NOVELDENSE             01:21:42-00  1:12:12 hor. 
  32    6033 NAVARRO,Lucia (f)    FAL-2  SAN VICENTE CC             01:41:11-00  1:31:41 hor. 
  33    6045 CABALLERO,Miguel ang ALE-2  JAVEA CC                   02:09:46-00  2:00:16 hor. 
  34    6054 RIPOLL,Iris(f)       FAL-2  ALTEA CC                   02:13:31-00  2:04:01 hor. 
  35    6031 VAZQUEZ,Neus (f)     FAL-2  ELECTR BERNABEU CASTALLA   02:18:01-00  2:08:31 hor. 
  36    6055 GARCIA,Oscar         ALE-2  ALTEA CC                   05:24:24-00  5:14:54 hor. 
 
 Corredores clasificados : 36 
 
 
 


